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Année de l'exercice 2017

Version Comptes de fonctionnementDEF 1DEF

Compte Libellé Budget Comptes2017 2016C H A R G E S P R O D U I T S
B  U  D  G  E  T     2018

1. AUTORITES, ADMINISTRATION GENERALE

111. Conseil communal
111 300 00 4,500.00 4,500.00 4,757.65AUTORITES

* Total conseil communal 4,500.00 0.00

4,500.00 4,757.654,500.00

112. Commissions
112 300 00 500.00 500.00 250.00AUTORITES

* Total commissions 500.00 0.00

500.00 250.00500.00

115. Personnel administratif
115 301 00 18,000.00 17,600.00 17,238.00PERSONNEL D'ADMINISTRATION ET D'EXPLOIT.

* Total personnel administratif 18,000.00 0.00

17,600.00 17,238.0018,000.00

116. Charges sociales du personnel
116 303 00 500.00 500.00 500.00ASSURANCES SOCIALES (AVS)

116 305 00 ASSURANCE ACCIDENTS

116 436 00 -200.00 -200.00 -112.20DEDOMMAGEMENT DE TIERS (AVS)

* Total charges sociales 500.00 -200.00

300.00 387.80300.00

130. Frais administratis
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130 310 00 500.00 500.00 224.40MATERIEL DE BUREAU ET IMPRIMES

130 318 00 1,500.00 1,500.00 1,570.00EMOLUMENTS

130 318 03 HONORAIRES

130 390 01 IMPUTATIONS INTERNES (MAT. BUREAU)

130 390 02 4,000.00 4,000.00 4,000.00IMPUTATIONS INTERNES (FR. GENER. ADM.)

130 439 00 RECETTES DIVERSES

* Total frais administratifs 6,000.00 0.00

6,000.00 5,794.406,000.00

* * * TOTAL AUTORITES, ADMINISTRATION GENERALE 29,500.00 -200.00

28,900.00 28,427.8529,300.00
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7. AGRICULTURE

720. Agriculture
720 376 00 SUBVENTIONS REDISTRIBUEES

720 470 00 SUBVENTIONS A REDISTRIBUEES

* Total agriculture 0.00 0.00

0.00 0.000.00

* * * TOTAL AGRICULTURE 0.00 0.00

0.00 0.000.00
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8. FINANCES

810. Intérêts des dettes flottantes
810 322 00 500.00 500.00INTERETS DES DETTES FLOTTANTES

* Total intérêts des dettes flottantes 500.00 0.00

500.00 0.00500.00

811. Intérêts des dettes consolidées
811 322 00 1,000.00 2,000.00 851.20DETTES A MOYEN ET LONG TERME

811 323 00 CAPITAL DE DOTATION

811 460 00 -200.00 -200.00PARTICIPATION A INTERETS

* Total intérêts dettes consolidées 1,000.00 -200.00

1,800.00 851.20800.00

812. Impositions corporation Bourgeoisie
812 343 00 8,000.00 8,000.00 7,121.50IMPOTS

812 434 00 REMBOURSEMENT IMPOTS

* Total impositions bourgeoisie 8,000.00 0.00

8,000.00 7,121.508,000.00

820. Dépréciations, provisions
820 330 00 30,000.00 30,000.00 20,000.00AMORTISSEMENT PATRIMOINE FINANCIER

820 380 00 10.00 10.00DEPRECIATION, ALIMENTATION FONDS

* Total dépréciations, provisions 30,010.00 0.00

30,010.00 20,000.0030,010.00
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825. Charges imm. patrimoine financier
825 312 00 500.00 500.00 661.25EAU, ENERGIE, COMBUSTIBLE

825 313 00 MARCHANDISE ET MATERIEL DIVERS

825 314 00 ENTRETIEN DES IMMEUBLES

825 314 01 ACHAT DE TERRAIN

825 318 00 500.00 500.00 452.80PRIMES D'ASSURANCE

825 318 01 500.00 500.00 640.35HONORAIRES ET PRESTATIONS DE SERVICE

825 439 00 -6,035.00RECETTES DIVERSES

* Total charges imm. patrimoine fin. 1,500.00 0.00

1,500.00 -4,280.601,500.00

826. Service des pâturages
826 301 00 PERS. ADM. ET D'EXPL. (BERGER)

826 311 00 MOBILIER, MACHINES, VEHICULES

826 313 00 1,000.00 1,000.00 61.55MARCHANDISE, (ENGRAIS) MATERIEL DIVERS

826 316 00 LOYERS, FERMAGE RED. D'UTILITE

826 318 00 ANALYSE

826 319 00 6,000.00 4,000.00 6,846.40DEPENSES DIVERSES

826 439 00 RECETTES DIVERSES

* Total service des pâturages 7,000.00 0.00

5,000.00 6,907.957,000.00

830. Subventions et contributions
830 362 00 2,000.00 2,000.00 2,000.00INSTITUTIONS D'UTILITE PUBLIQUE

830 362 01 SUBVENTIONS ET CONTRIBUTIONS

830 366 00 7,000.00 7,000.00 6,630.00ALLOCATIONS PARTS DE PATURAGES

830 366 01 CONTRIBUTIONS BOURGEOISES
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830 439 00 RECETTES DIVERSES

* Total subventions et contributions 9,000.00 0.00

9,000.00 8,630.009,000.00

840. Intérêts actifs
840 420 00 -100.00 -100.00 8.00INTERETS ET IMPOTS ANTICIPES

840 421 00 INTERETS MORATOIRES

* Total intérêts actifs 0.00 -100.00

-100.00 8.00-100.00

850. Rendement des immeubles
850 333 00 31,150.00 29,250.00 13,856.35DEFICIT EXPLOITATION FORESTIERE

850 423 01 REV. AMODIATIONS ET FERMAGES (ENCRANNES)

850 423 02 -33,000.00 -32,000.00 -32,699.40PATURAGES

850 427 00 BENEFICE EXPLOITATION FORESTIERE

850 427 01 -69,000.00 -68,500.00 -68,965.00REVENUS IMMEUBLES PATRIMOINE ADMINISTR.

850 427 02 -4,000.00 -5,000.00 -5,600.00LOCATION IMMEUBLE MARCHAND

* Total rendement des immeubles 31,150.00 -106,000.00

-76,250.00 -93,408.05-74,850.00

865. Intérêts autres gains
865 424 00 GAINS COMPTABLES PLAC. PATR. FINANCIER

865 480 00 PRELEVEMENT SUR FONDS

* Total intérêts autres gains 0.00 0.00

0.00 0.000.00
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* * * TOTAL DES FINANCES 88,160.00 -106,300.00

-20,540.00 -54,170.00-18,140.00
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* * * * TOTAL GENERAL COMPTE D'EXPLOITATION 117,660.00 -106,500.00

8,360.00 -25,742.1511,160.00
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10. SERVICE COMMUNAUX

1800. Exploitation forestière

1810. Administration et garde
1810 300 00 400.00 400.00JETONS DE PRESENCE

1810 301 00 PERSONNEL ADMINISTRATIF

1810 303 00 ASSURANCE (AVS)

1810 305 00 ASSURANCES MALADIES ET ACCIDENTS

1810 318 00 PRESTATIONS DE SERVICES

1810 319 01 3,200.00 3,200.00 3,080.00IMPOTS

1810 319 02 600.00 600.00 2,068.70DEPENSES DIVERSES

1810 352 00 29,000.00 26,000.00 24,403.60TRIAGE FORESTIER

1810 352 01 1,500.00 1,500.00 939.65CONTRIBUTIONS AU FONDS DU BOIS

1810 390 00 IMPUTATIONS INTERNES ASSURANCES SOCIALES

1810 435 00 -349.00RECETTES DIVERSES

1810 436 01 REMBOURSEMENTS ASSURANCES SOCIALES

1810 436 02 REMBOURSEMENTS ASSURANCES MAL. ET ACC.

* Total administration et garde 34,700.00 0.00

31,700.00 30,142.9534,700.00

1820. Façonnage et transport du bois
1820 301 00 PERSONNEL D'ADMINISTRATION ET D'EXPL.

1820 311 00 MOBILIER, MACHINES

1820 318 01 24,000.00 24,000.00 24,912.15FACONNAGE

1820 318 02 TRANSPORT ET DEBARDAGE

* Total façonnage et transport du bois 24,000.00 0.00

24,000.00 24,912.1524,000.00
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1830. Pépinières, cultures, soins
1830 301 00 2,000.00 2,000.00 972.00PERSONNEL D'EXPLOITATION

1830 301 01 NETTOYAGES LOTHAR

1830 311 00 MACHINES

1830 313 01 ACHAT DE JEUNES PLANTS

1830 313 02 BARRIERES POUR BOCAGE

1830 318 00 NETTOYAGES "LOTHAR"

* Total pépinières, cultures, soins 2,000.00 0.00

2,000.00 972.002,000.00

1840. Entretien des chemins
1840 301 00 2,000.00 3,000.00 2,839.70PERSONNEL D'EXPLOITATION

1840 313 00 MATIERES PREMIERES

1840 314 00 2,000.00 2,000.00 560.00ENTRETIENS PAR ENTREPRENEURS

1840 318 00 PRESTATIONS DE SERVICE

1840 434 00 SUBVENTIONS

* Total entretien des chemins 4,000.00 0.00

5,000.00 3,399.704,000.00

1850. Vente de bois
1850 319 00 1,000.00 1,000.00 559.70ESCOMPTE SUR VENTES DE BOIS

1850 435 01 -24,000.00 -24,000.00 -30,903.10BOIS DE SERVICE

1850 435 02 BOIS DE PAPIER

1850 435 03 -7,000.00 -7,800.00 -4,455.00BOIS DE FEU

1850 435 04 -150.00 -150.00 -150.00MENU BOIS

1850 435 05 PARTICIPATION DES BOURGEOIS

* Total vente de bois 1,000.00 -31,150.00

-30,950.00 -34,948.40-30,150.00
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1860. Restitutions et recettes diverses
1860 421 00 INTERETS MORATOIRES

1860 460 02 -600.00 -600.00 -810.05SUBVENTIONS DES CARBURANTS

1860 461 01 -6,000.00 -6,000.00 -13,016.00SUBVENTIONS SOINS CULTURAUX

1860 462 00 DEDOMMAGEMENT DMF

* Total restitutions et recettes diverses 0.00 -6,600.00

-6,600.00 -13,826.05-6,600.00

1870. Service financier
1870 380 01 500.00 500.00 412.00PLACEMENT AU FDS DE RESERVE D'EXPLOIT.

1870 380 02 2,800.00 2,800.00 2,808.50PLACEMENT AU FDS DE RESERVE D'ANTICIPAT.

1870 422 00 -100.00 -100.00 -16.50INTERETS DES FONDS

1870 480 01 PRELEVEMENTS FDS RESERVE D'EXPLOITATION

1870 480 02 PRELEVEMENTS FDS RESERVE ANTICIPATION

* Total service financier 3,300.00 -100.00

3,200.00 3,204.003,200.00

1880. Résultat du compte forestier
1880 390 00 BENEFICE EXPLOITATION FORESTIERE

1880 490 00 -31,150.00 -28,350.00 -13,856.35DEFICIT EXPLOITATION FORESTIERE

* * TOTAL SERVICE COMMUNAUX 69,000.00 -69,000.00

0.00 0.000.00

* * * * * TOTAL GENERAL COMPTE DE FONCTIONNEMENT 186,660.00 -175,500.00

8,360.00 -25,742.1511,160.00
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8. FINANCES

825. IMMEUBLES
825 501 00 HANGAR COMMUNAL

* TOTAL IMMEUBLES 0.00 0.00

0.00 0.000.00

8. FINANCES

826. AMENAGEMENT DES PATURAGES
826 501 00 AMENAGEMENT DES PATURAGES

826 641 00 SUBVENTIONS ET PRETS

* TOTAL AMENAGEMENT DES PATURAGES 0.00 0.00

0.00 0.000.00

1800. EXPLOITATION FORESTIERE

1810 501 00 CHEMIN DU TRUCHET

1810 641 00 SUBVENTIONS

* TOTAL EXPLOITATION FORESTIERE 0.00 0.00

0.00 0.000.00

* * * * TOTAL COMPTE DES INVESTISSEMENTS 0.00 0.00

0.00 0.000.00
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Récapitulation des soldes [Balance]

186,660.00C H A R G E S

-175,500.00R E V E N U S

* S o l d e   FONCTIONNEMENT 11,160.00 0.00

D E P E N S E S   INVESTISSEMENTS

R E C E T T E S   INVESTISSEMENTS

* S o l d e   INVESTISSEMENTS 0.00 0.00


